
Pag. 1� di 1� 
 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n.2639 

DETERMINAZIONE   n. 309       del  24.10.2013 
 
OGGETTO:  Liquidazione Telepass alla Società autostrade per l’Italia agosto e settembre 2013 
 

L'anno    duemilatredici    il giorno  24   del mese di ottobre  

 

IL DIRIGENTE  

 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 7 del 10.7.2012; 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. N.1087 del 10.07.1997 per  quanto 
attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, N.127; 
VISTA la delibera consiliare n. 60 del 2.3.2013 di approvazione del bilancio di previsione 2013; 
VISTA la delibera della G.M. n. 195  del 3.10.2013 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2013; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
VISTO i prospetti riepilogativi emessi dalla Società  Autostrade per l’ Italia in data 30.8.2013 n. 
16468963 pari ad € 16,80 e in data 30.9.2013 n. 18718605 pari ad € 100,70 comprensivo di IVA, 
emissione fattura e canone telepass e premium;  
DATO ATTO che non sussiste l’obbligo di indicazione del codice CIG come da determinazione 
A.V.C.P. n. 10/2012 e che le relative liquidazioni vengono effettuate direttamente dal Tesoriere 
Comunale della Banca Popolare di Lanciano e Sulmona; 
RITENUTO di dover provvedere al rimborso della B.L.S. filiale di Ortona che ha già provveduto alla 
anticipazione delle somme citate; 

  
DETERMINA 

 

1. Impegnare la somma di € 120,70 al cap.150 del bil. 2013.  
2. Rimborsare a favore della Banca Popolare dell’Emilia Romagna, filiale di Ortona, la somma 

totale di € 120,70 (comprensiva di IVA, spese di emissione fattura e di commissione 
bancaria),come da prospetto riepilogativo riportato in narrativa, emesso dalla Società 
Autostrade per l’Italia nel periodo agosto/settembre 2013 . 

3. Imputare la somma predetta al cap. 150 del bil. 2013.  
 

 

 

 
      IL DIRIGENTE  

      (Dott. Giovanni de Marinis) 
                                                           Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 
 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
 
Ortona, 25 ottobre 2013 

      IL DIRIGENTE  
      (Dott. Mariella Colaiezzi) 

                                      Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

 

 

SETTORE 

Servizi Affari Generali e demografici  


